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Camp ESG to wyjazdowe warsztaty z dala od sal
konferencyjnych. Okazja do poszerzenia wiedzy, rozwinięcia
umiejętności miękkich oraz jakościowego networkingu -
spotkania w gronie liderów ESG polskich firm i organizacji. 

W trakcie Campu ESG stawiamy przede wszystkim 
na rozwój kompetencji uczestników w obszarze ESG. 
Do współpracy zapraszamy doświadczoną kadrę trenerską
(m.in. ekspertów pracujących na co dzień w firmach 
z tzw. “wielkiej czwórki” oraz doświadczonych trenerów). 
Jest to również świetna okazja do wymiany wiedzy, kontaktów
oraz dyskusji na temat zagadnień związanych 
z ESG w własnych organizacjach. 

ESG
Camp merytoryka

networking&



Miejsce

Hotel MARINA CLUB*****

Na miejsce III edycji ESG Camp wybraliśmy Hotel
Marina Club w miejscowości Siła k. Olsztyna. Jego
malownicze położenie gwarantuje oddech od zgiełku
miasta  i pozwala zregenerować zasoby energii do
dalszej intensywnej działalności. 

Hotel Marina Club***** posiada zaplecze
konferencyjne oraz sale warsztatowe, które pozwolą na
realizację programu w otoczeniu natury. 

Hotel MARINA CLUB*****

*UWAGA! Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany miejsca
Camp ESG na inny Hotel (**** lub *****).
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ESG
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Camp ESG to jedyne warsztaty, które w holistyczny sposób
podchodzą do kwestii ESG oraz procesu raportowania. Program
skupia się na istotnych zagadnieniach merytorycznych. Ich
przygotowaniem zajęli się najbardziej doświadczeni eksperci
polskiego rynku ESG. 

Z drugiej strony duży nacisk kładziemy na rozwój kompetencji
niezbędnych w pracy managera ESG oraz rozwijanie praktycznych
umiejętności.



Dzień 1 (26 maja 2025 r.)

PROGRAM CAMPU ESG

Camp
ESG

Dzień 2 (27 maja 2025 r.)

Obliczanie śladu węglowego
Dekarbonizacja 
Analiza ryzyk klimatycznych

Raportowanie i strategia ESG 
Warsztaty oparte na praktycznych case studies

Dzień 3 (28 maja 2025 r.)
TBA

Wraz z trenerami pracujemy nad szczegółowym programem Campu. Mamy świadomość,
że obecnie zapadają najważniejsze decyzje dotyczące kształtu raportowania, czekamy
również na publikację pierwszych raportów ESG na podstawie ESRSów. Szczegółowy
Program Campu ESG będzie odpowiadał na Państwa bieżące potrzeby. Poniżej
prezentujemy założenia bloków tematycznych:



poznaj naszych trenerów

ESG
Camp



DR ALEKSANDRA STANEK - KOWALCZYK

Stanek-Kowalczyk

ESG
Camp

Specjalizuje się w strategiach odpowiedzialnego zarządzania i zrównoważonego rozwoju, raportowaniu kwestii zrównoważonego
rozwoju, zrównoważonym finansowaniu, zarządzaniu relacjami z kluczowymi interesariuszami i odpowiedzialnej sprzedaży.
 
W latach 2019-2023 właścicielka firmy doradczej w obszarze zrównoważonego rozwoju. Od 2019 roku adiunkt w Szkole Głównej
Handlowej w Warszawie. W latach 2009-2019 związana z firmami doradczymi z tzw. Wielkiej Czwórki. Zrealizowała kilkaset projektów
doradczych dla największych podmiotów i grup kapitałowych działających w Polsce oraz na rynkach zagranicznych.
 
W latach 2019-2023 członkini Global Reporting Initiative Stakeholder Council, członkini Grupy Roboczej ds. rozwoju raportowania
niefinansowego przy Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej, Grupy Roboczej ds. usprawnienia raportowania ESG wśród polskich
przedsiębiorstw przy Ministerstwie Finansów oraz Grupy Roboczej ds. stosowania Taksonomii przy Ministerstwie Rozwoju 
i Technologii. Wiceprzewodnicząca Rady Deklaracji Odpowiedzialnej Sprzedaży.
  
Absolwentka politologii oraz zarządzania na Uniwersytecie Jagiellońskim, programu MBA Management for Central and Eastern Europe
na Uniwersytecie Viadrina oraz międzynarodowego programu LEAD – Leadership for Sustainable Future. Obroniła z wyróżnieniem
pracę doktorską w Szkole Głównej Handlowej, za którą otrzymała drugą nagrodę w konkursie Verba Veritatis na najlepsze prace
dotyczące etyki i odpowiedzialnego zarządzania.

dr Aleksandra

Consulting, Partner, EY Polska

NASI TRENERZY



MAGDALENA OBŁOZA

Obłoza

ESG
Camp

Ekspertka w zakresie zarządzania i raportowania ESG. Od ponad 10 lat wdraża i promuje odpowiedzialne zarządzania wpływem na
środowisko i społeczeństwo wśród polskich firm. Doświadczenie i wiedzę z zakresu ESG zdobyła w firmie doradczo-szkoleniowej
specjalizującej się w tematyce odpowiedzialnego biznesu i zrównoważonego rozwoju. Doradzała firmom z branży finansowej,
odzieżowej, energetycznej, budowlanej w zakresie budowy i wdrażania strategii ESG oraz opracowania raportów zrównoważonego
rozwoju według międzynarodowych standardów (Global Reporting Initiative – GRI, wytycznych Integrated Reporting Framework
Fundacji IFRS). Wdrażała procesy raportowania wśród firm objętych pierwszą falą wymogów raportowania niefinansowego zgodnie z
dyrektywą NFRD.
 
Doświadczony szkoleniowiec. Prowadzi szkolenia i wykłady z zakresu ESG, komunikacji i raportowania zrównoważonego rozwoju.

Absolwentka Szkoły Głównej Handlowej, pierwszej edycji studiów podyplomowych „Manager CSR” na Collegium Civitas. Stypendystka
Ecole Supérieure du Commerce Extérieur w Paryżu. Absolwentka studiów podyplomowych „Zarządzanie środowiskiem i gospodarka
odpadami” w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego. Doktorantka Uniwersytetu Warszawskiego na Wydziale Zarządzania, gdzie
prowadzi badania w obszarze raportowania ESG. Wiedzę z zakresu ESG potwierdza również certyfikat Cambridge Institute for
Sustainability Leadership.MAGDALENA

Managerska, EY Polska

NASI TRENERZY



JUSTYNA WYSOCKA-GOLEC 
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Menedżerka z wieloletnim doświadczeniem, technicznym wykształceniem i zamiłowaniem do innowacji. W swojej pracy
najczęściej skupia się na obszarze ochrony środowiska. Pracowała na różnych stanowiskach w biznesie, w organizacjach
pozarządowych, dla rządów (PL, RU, BG, KZ) oraz dla organizacji międzynarodowych (UNIDO). Specjalizuje się w metodykach
obliczania emisji GHG, projektowaniu systemów offsetowych i strategiach dekarbonizacji przedsiębiorstw. Od czerwca 2022
rozwija usługi związane z dekarbonizacją w departamencie Doradztwa Biznesowego.

Edukacja: 
Inżynieria Środowiska, Akademia Górniczo – Hutnicza w Krakowie 
Europejskie Studia Menedżerskie – MBA, Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, Krakowska Szkoła Biznesu 
Studia podyplomowe w zakresie w zakresie Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy, Politechnika Krakowska 

Partnerka w KPMG, liderka działu Corporate ESG, Climate & Nature, Liderka KPMG
CEE Decarbonisation Hub

Wysocka - GolecJustyna



DR ANNA GRYGIEL-TOMASZEWSKA
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Doradza przedsiębiorstwom w zakresie zrównoważonego rozwoju, ekspertka z blisko 20-letnim doświadczeniem pracy na
rynku kapitałowym, pracownik naukowy SGH.

Twórca i kierownik studiów podyplomowych „Strategiczna transformacja ESG w przedsiębiorstwie” w SGH. Prowadzi kursy pt.
"ESG w strategii przedsiębiorstwa". Współtwórca i trenerka w programie certyfikacji EFPA ESG Advisor, współtwórca i
mentorka w programie Akademia Liderek ESG prowadzonym przez Fundację im. Lesława Pagi. Członek-założyciel oraz
członek Rady Programowej POLSIF – organizacji promującej standardy ESG w inwestowaniu. 

Associate Director, KPMG Polska

GrygielANNA -Tomaszewska



KOSZT UCZESTNICTWA:

9 400 zł

PAKIET UCZESTNIKA 
CAMP ESG:
CENA ZAWIERA:

udział w jedynych na rynku warsztatach Camp ESG, które łączą aspekty
teoretyczne z praktyką oraz poszerzaniem kompetencji menedżerskich 
dedykowany program warsztatów (wykłady i ćwiczenia praktyczne)
stworzony we współpracy z ekspertami  i praktykami ESG z dużych
organizacji 
możliwość bezpośrednich konsultacji z ekspertami w trakcie Camp ESG
2 noclegi w pokoju jednoosobowym w Hotelu Marina Club ****
pełne wyżywienie 
dostęp do strefy wellness i wszystkich atrakcji hotelu
dwie uroczyste kolacje
wieczorna atrakcje
networking
dostęp do prezentacji, nagrań i materiałów szkoleniowych
certyfikat uczestnictwa w warsztatach

KOSZT UCZESTNICTWA DLA CZŁONKÓW
POLSKIEGO STOWARZYSZENIA ESG:

7 400 zł

netto

netto



www.polskiestowarzyszenieesg.pl

Czerska 8/10
00-732 Warszawa

Polskie Stowarzyszenie ESG 
biuro@stowarzyszenieesg.pl
+48 691 724 099 
+48 663 751 444

https://www.facebook.com/profile.php?id=100083293556953
https://www.linkedin.com/company/polskie-stowarzyszenie-esg/
https://www.youtube.com/@polskiestowarzyszenieesg
https://twitter.com/polskieesg

